



Årsberetning MjøsSki

Sesongen 2025

Bologna/Brumunddal 11.mars 2026



Innhold

Organisasjon	5
Styrets aktivitet	7
Informasjon	8
Sportslige aktiviteter skiskyting	8
Sportslige aktiviteter langrenn, hopp/kombinert, allidrett og skileik.....	11
Skilek	12
Langrenn	12
Hopp og kombinert.....	13
Økonomisk status ved utgangen av driftsåret.....	13
Marked.	14
ARRANGEMENT.	15
Veldre Sag anlegg/anleggsutvalget	17



Kjære ski- og skiskyttervenner!

2025 er ved veis ende og det har vært en bratt læringskurve for meg å sette meg inn i klubben. Etter ett år som leder føler jeg meg heldig, heldig for å bli kjent med så mange fine utøvere i alle aldre, men og med dere foreldre. Det er alltid hyggelig å være på saga eller være på andre arrangementer der vi synes med de svarte og gule klærne våre. Det er et samhold som gir mer enn det tar. Tusen takk for alle innspill og tålmodighet dere har hatt til meg dette året.

2025 har vært et innholdsrikt år for MjøsSki, preget av sportslige prestasjoner, utvikling av anlegget på Veldre Saga og et sterkt engasjement fra våre medlemmer og frivillige. Vi har ferdigstilt skicrossanlegget som vi håper og tror gjør at det blir mer lek og moro for alle som kommer på saga. Gjennom året har vi arbeidet målrettet med å styrke klubbens tilbud både for bredde og topp, samtidig som vi har videreutviklet Veldre Saga som et helårsanlegg for idrett og aktivitet.

Sportslige prestasjoner og investeringer

Sportslig sett har 2025 vært et år med mange høydepunkter. Vi er spesielt stolte av at vi begynner å bli en del seniorer og juniorer i klubben som vil satse på langrenn og skiskyting. Det vi ser nå er at det blir mer og mer vanlig å bli med på team, i tillegg til MjøsSki, for å optimalisere trening og hverdagen, både i skiskyting, langrenn og langløp. Og vi har gode seniorer og juniorer. Resultatene til seniorene og juniorene gir inspirasjon til hele klubben og bidrar til å sette MjøsSki på kartet i langrenns- og skiskyttermiljøet. Vi er ekstremt takknemlige for at nettopp disse har lyst og mulighet til å være med på enkelte økter og opplegg som f.eks. sommerskiskolen, premieutdeling med mer. Jeg tror at det å skape samhold på tvers av alder og ferdigheter er viktig for både store og små, og at vi har noe å lære av hverandre.

Aktiviteter og arrangementer

Vi er også stolte av våre tradisjonelle lysløyperenn, som startet med sesongens første renn den 8. januar 2025 og ble avsluttet med det siste rennet den 23. mars 2025. Dette ga oss en lang og innholdsrik lysløyperennsesong, og vi er glade for å kunne rapportere at nesten alle planlagte renn ble gjennomført uten avlysninger. Lysløyperennene er selve «hjertet og pulsen» i klubben og en viktig arena for skiglede, mestring og sosialt fellesskap.

25. og 26. januar arrangerte vi Kretsmesterskapet i langrenn for Hedmark og Oppland skikrets med MjøsSki og Veldrerennet på agendaen på Veldre sag.

8. og 9. februar arrangerte vi Kretsmesterskap for skiskyttere.

Vi er gode på arrangementer og det er moro å arrangere der våre egne utøvere stiller til start 😊

Sommerskiskolen i august ble også en stor suksess, med rundt 50 deltakere som fikk muligheten til å utvikle sine skiferdigheter i et trygt og inkluderende miljø. Sommerskiskolen



er en viktig del av vårt rekrutteringsarbeid og bidrar til å holde skigleden ved like også utenfor vintersesongen. Moro at det er flere klubber som sender sine utøvere til oss på en supermorsom uke for unger og voksne. Jeg vil takke de utrolig flinke trenerne som er med oss på denne uka. Dere er ekstremt viktige, og er flotte forbilder.

En av våre største utfordringer er fortsatt frafallet blant barn etter 10-årsalderen. Vi ser at mange slutter med skigåing i denne alderen, og det er noe vi må ha fortsatt fokus på i tiden fremover. Gjennom lavterskeltilbud som «skisprell», skicross og arrangementer som "Mjøskikrossen" ønsker vi å senke terskelen for deltakelse og gi barna en positiv opplevelse av å være på ski.

For å sikre klubbens fremtid har vi utviklet en solid plan for fremtidige investeringer. Målet er å gjøre MjøsSki robust og i stand til å møte de utfordringer som vil komme. Vi ønsker å videreutvikle både anlegg, utstyr og aktiviteter for å kunne tilby et attraktivt og trygt miljø for utøvere på alle nivåer.

Takk til alle som bidrar.

Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle som bidrar med dugnadsinnsats i klubben. Alle er med – fra de som vasker toaletter og sørger for rene og trivelige fasiliteter, til de som er lagledere, trenere og tar ansvar for å utvikle våre utøvere. Det er denne bredden i dugnadsånden som skaper det sterke fellesskapet i MjøsSki og legger grunnlaget for klubbens suksess. Det er godt å være medlem i MjøsSki.

Jeg vil også benytte anledningen til å takke våre lokale sponsorer som gjør det mulig for oss å opprettholde et høyt aktivitetsnivå og gjennomføre arrangementer på en profesjonell måte. Deres støtte er uvurderlig, og bidragene deres gjør en stor forskjell for klubben og våre utøvere.

Med vennlig hilsen,
Vibeke Løvholm
Leder i MjøsSki



Innledning

MjøsSki har avsluttet sitt enogfemtiende driftsår.

MjøsSki har per 31.12.2026, 480 medlemmer inkludert æresmedlemmer. Styret har jobbet videre med strategiprosessen i idrettslaget. Det er fortsatt fokus på å styrke organisasjonen og øke rekrutteringen, samt holde på og ivareta barn, voksne, tidligere aktive, støttepersoner og tillitsvalgte.

Organisasjon

Styret i MjøsSki har i sesongen 2025 bestått av:

Leder	Vibeke Løvholm
Sekretær/infoansvarlig/web	Birger Svihus
Sportslig leder langrenn, hopp, kombinert og allidrett	Johan Edin
Sportslig leder skiskyting	Kristin Hasle Haslestad
Økonomi/Nestleder	Andreas Haave
Marked	Pål Skovli Henriksen
Arrangement	Anne-Kristin Helland
Anleggsleder Veldre Sag	Stig Roar Lierhagen



Øvrige tillitsvalgte:

Funksjon	Utvalg	Navn
	Leder Sportslig utvalg langrenn 8-12 år	Kenneth Skansberg
	Leder Sportslig utvalg langrenn 13+	Håkon Antonsen
	Leder Sportslig utvalg junior	Øyvind Antonsen
	Leder Sportslig utvalg: Barneidrett/skileik	Malin Bekkelund/Elise Pedersen
	Leder Sportslig utvalg: Hopp/kombinert	Stein Arne Bjerke Lunde
	Turrenn	Ola Skarpnord
Sportslig utvalg Skiskyting	Utvalgsleder, styremedlem	Kristin Hasle Haslestad
	Lagleder	Eini Simensen
	Materialforvalter	Marius Eriksen
Marked	Styremedlem, markedssjef	Pål Skovli Henriksen
	Utvalgsmedlem Sponsor	Monica Engeskaug
	Utvalgsmedlem Sponsor	Bjarte Holm
Økonomi	Styremedlem regnskap/Nestleder	Stig Allergodt
	Medlemsregister ansvarlig	Ida Berntsen
Arrangement	Styremedlem	Anne-Kristin Helland
	Klubbrenn	Sindre Tollan
	Arrangement skiskyting	Heidi Anita Hjemli
	Ass.arrangement skiskyting	
	Arrangement langrenn	Trond Opsal
	Ass.arrangement langrenn	Kristian Larsen
	Sagstua - innkjøp & utleie kafe	Anne Kirsten Helland
	Sagstua - bemanning - kafe	Cicilie K Gran
Anleggsleder Veldre Sag	Styremedlem	Stig Roar Lierhagen
	Strategi & søknadsskriver	Svein Åge Brække
	Strategi & søknadsskriver	Andreas Haave



	Stationansvarlig	
	Løyper Danseråsen	Torbjørn Bonkerud
	Løype 17 km	Harald Solberg
	Løype Brumund/Kompåsen	Roar Holmen
	Skiskytteranlegg	Jon Anders Lien
	Ass.skiskytteranlegg	Vegard Dalsveen
	Maskiner	Arne Engeskaug
	Maskiner	Trond Opsal
	Teknisk utstyr/IKT (web)-drift	Odd Egil Bergaust
	Styremedlem Brumunddal og Omegn turløyper	Erlend Mogen
Varamedlem til styre	Varamedlem	Eli K. Antonsen
	Kontrollutvalg	Stig Aldor Wennerstrøm
	Kontrollutvalg	Eli Klausen
	Kontrollutvalg varamedlem	Carina R. Skår
	Valgkomite leder	Ole Kristian Aamodt
	Valgkomite	Vegard Dahlsveen
	Valgkomite	Gunhild Sem

Styrets aktivitet

Det har i perioden 1. januar 2025 til 31. desember 2025 vært avholdt 11 styremøter og ca 80 saker har blitt behandlet. Av disse var 3 møter avholdt før årsmøtet i 2025, og 8 møter etter at det nåværende styret ble innsatt.

Årshjul, klubbhåndbok og organisering av styrearbeidet, lovnorm, tilskudd og søknadskalender, MjøsSki magasinet, samarbeid med Brumunddal sykleklubb, planlegging og gjennomføring av nye prosjekter, planlegge og gjennomføre MjøsSki skocrossen og Veldrerennet, nye utøverkontrakter, starte planlegging av investeringer på anlegg samt forberede årsmøtet. Saker og informasjon fra sportslig leder langrenn og skiskyting, fra utvalgsleder marked, anlegg, arrangement og økonomi.

Representasjon:

Årsmøte i Ringsaker idrettsråd- Bjarte Holm og Vibeke Løvholm

Hedmark Skikrets, kretssting- Trond Opsal

Hedmark Skiskytterkrets, årsmøte – Øystein Andersen og Kristin Hasle Haslestad

Hedmark skiskytterkrets, medlem styringsgruppe Teams Spar – Kristin Hasle Haslestad

MOT/YoungStar koordinatore HSSK – Odin H. Vollum og Bastian Skutbergsveen



Informasjon

MjøsSki sin hjemmeside og Facebook er fortsatt de viktigste informasjonskanalene for å nå ut til medlemmene. MjøsSki sitt medlemsblad inneholder det meste av sesongens aktiviteter, klubbens planer og tilbud samlet. Medlemsbladet ble delt ut på Veldre Sag, i barnehager og skoler i nærmiljøet. Bladet ble positivt mottatt av medlemmene og annonsene i bladet ga også et godt bidrag til klubben.

Sportslige aktiviteter skiskyting

Skiskyttergruppa har en liten økning i antall aktive siden i forrige år (2024/2025 vises i parentes). Pr. 31.12.25. var det 32 aktive utøvere mot 29 året før. 6 (8) nybegynnere, 7 (6) utøvere i gruppa 10-12 år, 9 (6) utøvere i 13-14 år, 4 (3) utøvere i klassen 15-16 år og 6 (6) ungdommer/juniorer. Det er 16 (14) stykker som har utløst lisens for sesongen 25/26 (obligatorisk for de som har fylt 13 år).

Skiskyttereskolen ble arrangert i juni med 10 deltaker, og alle fullførte. NSSF gjennomførte skolebesøk på alle barneskolene i Ringsaker høsten 2025, der ble det informert om kommende skiskyttereskole vår/sommer 2026. Denne er nå fylt opp med 7 av 10 deltagere.

Skiskytterutvalget hadde et møte på høsten for å planlegge treninger og konkurransedeltagelser. Det er utfordrende å finne skytetrener og vi er veldig glade for at tidligere skiskyttere i MjøsSki tar på seg oppgaven. Det ble arrangert foreldremøte samtidig med langrenn under kick-off dagen for MjøsSki.

Utvalget har bestått av:

	2023/2024	2024/2025	2025/2026
Utvalgsleder	May-Linn Holøien Lagmandsveen	May-Linn Holøien Lagmandsveen	Kristin Hasle Haslestad
Våpen og materialforvalter	Tommy B. Torp	Roger Nystrand	Marius Eriksen
Lagleder	Eini Simensen	Eini Simensen	Eini Simensen
Lagleder 15 +	Kristin Hasle Haslestad		Eini Simensen
Trener nybegynner + opptil 12år	Øystein Andersen Eyvind Bjørslund (May-Linn ved behov)	Øystein Andersen May-Linn H.L.	Øystein Andersen
Trener 11-12 år		Eyvind Bjørslund	Andreas Lagmandsveen Helene Bakke
Trener 13-14 år	Tormod Pedersen Odin Høie Vollum Bastian Skutbergsveen	Tormod Pedersen Odin Høie Vollum Bastian Skutbergsveen	Hedda Garlid Hilde
Trener 15år +	Odin Høie Vollum Bastian Skutbergsveen	Odin Høie Vollum Bastian Skutbergsveen	Hedda Garlid Hilde
Skiskyttereskolen	Øystein/ May-Linn	Øystein/ May-Linn	Øystein Andersen



Medhjelpere ved behov			Håkon Andersen Tormod Pedersen Eyvind Bjørnsland
-----------------------	--	--	--

Det ble i 2024/2025 jobbet fram en skytebaneinstruks for Veldre sag. Den ble godkjent av Innlandet politidistrikt etter befaring på Veldre sag og er i tråd med retningslinjer hengt opp på stadion. Det skal årlig utføres kontroll av anlegget som protokollføres. Det er usikkert om dette er gjort i 2025, og foreløpig ligger det ikke noen instruks hos NSSF: [Egenkontroll Skytebaner – Norges Skiskytterforbund](#). Skiskyttergruppa har purret opp instruks og fått tilbakemelding om at denne blir digital i løpet av 2026. Mjøs ski vil teste ut ordningen på vegne av NSSF.

Våpen

Det er en del slitasje på flere våpen som trenger reparasjon eller kan kasseres. Vi har nå 39 våpen, 4 er ikke i bruk og må inn til reparasjon eller destruksjon. 7 har usikker status, mens det 28 som er i noenlunde tilfredsstillende stand. Alle våpen med utlånsavtale vil bli samlet inn etter endt sesong for en sjekk før det skrives ny kontrakt for de som ønsker det. Vi mangler våpen til å få gjennomført skiskytter skolen med mer enn 10 deltagere, uten at de som har deltatt må kjøpe eget våpen relativt sett tidlig etter gjennomført skiskytter skole. Vi ønsker å gjøre noe med dette, og har vært i dialog med NSSF for å overta noen nye våpen fra forbundet. Dette er nå avklart og Mjøs ski mottar 4 nye våpen, så fort alle nødvendige papirer er i orden.

Ammunisjon

Ammunisjonskostandene har hatt stor økning i pris det siste 1,5 året og det er vanskelig å få tak i de skuddene vi ønsker (kvalitet påvirker spredning av skudd og hvor mye kulde de tåler). Vi fikk inn en bestilling som hadde vært ventet i nesten et års tid fra Landrø på 20.000 gul SK i løpet av høsten 2025 (1,59 pr. skudd). Men vi fikk også en avtale med Våpensmia på Dokka som har SK både blå og gul på lager. Vi bestilte da 20.000 gul SK (pris 1,76 pr. skudd) og 20.000 blå SK fra Våpensmia i 25/26. SK kvaliteten er bedre enn de øvrige merkene vi har fått tak i de 2 siste sesongene. I løpet av mars 2026 er det klart at også Våpensmia er tomme for ønsket ammunisjon, og vi må se etter nye leverandører.

Trening

Sesongen vinter -25 ble det gjennomført skiskytter trening for alle gruppene på tirsdager. Det er oppmuntret til at skiskytterne blir med langrennsgruppa for spesifikk trening langrenn/teknikk, da det på skiskytter trening er mest fokus på skyting. Trening varte fram til påske. Avslutningen av sesongen -25 ble amputert på grunn av lite snø og den årlige foreldrestafett måtte utgå, dessverre. For sesongen 2025/2026 var det oppstart av treninger igjen for 13 år + i slutten av mai 25, med en trening i uka. Den yngste gruppa fikk tilbud om noen treninger i løpet av sommeren. Full aktivitet på alle grupper etter høstferien. Bytte av treningsdag fra mandager til tirsdager, har vært vellykket. Det er mange på treninger, foreldre kan bli kjent og alle har mulighet til å delta på alle langrennstreningene om de ønsker. Generelt godt oppmøte på alle treningsgruppene. Starten på vintersesongen ble utfordrende med lite snø. Gjennom vintersesongen har det vært 2 spesialtreninger, en med kretsutvikler Anders Bratli og Fredrik Nystrand, samt en med NSSF ved Knut Kuvås Brevik, der det var spesiell fokus på liggestilling (for både utøvere, foreldre og trenere).



Samlinger

Hedmark skiskytterkrets har hatt 4 samlinger i løpet av sensommeren/høsten som utøverne har hatt mulighet til delta på. Litt ulikt oppmøte på dette, men Mjøs ski har vært godt representert på alle. Den ene samlingen var på Veldre sag – overnattingssamling med mange utøvere fra klubben som deltok både som deltagere og instruktører. I tillegg hadde utøverne trenere fra NSSF sitt rekruttlag, inkludert besøk av smørebussen til WaxMafia. Dette var populært både hos utøvere og foreldre. Mjøs ski sto for tilrettelegging og matservering, mens kretsen hadde ansvaret for treningene. 15-16 åringene har i tillegg hatt tilbud om 3 MOT/Young Star samlinger. Her dekker utøveren selv en samling, og resten blir dekket av kretsen.

Annet

Skiskyttere med foreldre og noen langrennsløpere deltok på ettersommeren på aktivitetsdager i Mjøssparken i regi av Ringsaker kommune for å presentere skiskyting som et gratistilbud sammen med flere andre aktiviteter – ved bruk av rulleski (lånt av Hedmarks skikrets) og laserskyting (våpen lånt av Hedmark skiskytterkrets).

Renn 25/26

Felles overnatting/opplegg på Liatoppen BAMA skiskytterfestival i april 2025 og Kvalfoss sprinten 2026.

- Liatoppen 2025 – 12 deltakere
- KM Trysil, sprint - 17 deltagere
Gull: Mathias M. Bjørslund G12, Åsa Skutbergsveen Andersen J13, Ingeborg Simensen Andersen J14, Torgrim Hasle Haslestad M18
Sølv: Edvald Lien Hovdedalen G14, Adrian Fedreheim Dahlsveen G15
Bronse: Lotte Skansberg J12, Brede Strømsøyen Øien G13,
- Kvalfoss sprinten – Holmenkollen 2026 – 10 deltagere
- NM ungdom/junior Trondheim – 6 deltakere
- LM – ØST Grønkjær/Heddal - 5 deltagere
Gull: Sunniva Restad-Amundrud K17 og eldre, sprint
- KM skiskyttercross Hernes – 11 deltagere
Gull: Martinus Restad-Amundrud G15, Ingeborg Simensen Andersen J14,
Bronse: Svein Petter Dahl G12, Edvald Lien Hovdedalen G14, Erik Warfjell Weisser-Svendsen G13, Adrian Fedreheim Dahlsveen G15, Andreas Riise Bråten G11
- KM normal– Veldre sag - 23 deltagere
Gull: Sivert Bolstad Buer G11-12, Elida Juliussen Eriksen J11, Ingeborg Simensen Andersen J14, Åsa Skutbergsveen Andersen J13, Edvald Lien Hovdedalen G14, Erik Warfjell Weisser-Svendsen G13, Adrian Fedreheim Dahlsveen G15, Ingeborg Joswig K17
Sølv: Malte Krogstie G11, Emilie Dahlsveen J14, Aksel Bakken G14, Marius Rise Bråten G13, Fredrik Øyhus Grythe G15
Bronse: Andreas Rise Bråten G11, Brede Strømsøyen Øien G13
- HL – Folldal 3 deltakere
Sølv normal: Lars Holten Raknerud G16
- NC og NM Grønkjær
Sølv: Aksel Krogstie, M18 normal



Deltakelse rulleskirenn 25/26

- BLINK festivalen 2025 – 4 deltagere
- LM øst rulleskiskyting – 3 deltakere
Bronse: Martinus Restad-Amundrud G15
- NM rulleskiskyting - Molde 1 deltager
- Uttak Young Star, Holmenkollen
Lars Holten Raknerud, G16

Karusellrenn

MjøsSki samarbeider med Vingrom, Tretten, Østre Toten og Nordre Land med å arrangere Madshus skiskytterkarusell. Disse rennene skal være lavterskel, og et alternativ til at utøverne for å møte utøvere fra andre klubber utenom vanlig renn. Sesongen 25/26 var det 43 skiskyttere som stilte til start på Veldre sag, 19 var fra MjøsSki. Totalt sett er dette en nedgang i totalt antall deltagere fra året før.

Norgescup sammenlagt 24/25

- Menn junior: Fredrik Nystrand nr. 41
- Menn 18 år: Sondre Borgedal nr. 24
- Menn 17 år: Aksel Krogstie nr. 35
- Kvinner 17 år: Lilli-Kristine Lagmandssveen nr. 33 og Sunniva Restad-Amundrud nr. 36

NorgesCup sammenlagt 25/26 pr. 10.3

- Menn junior: Fredrik Nystrand nr 17
- Menn 19: Sondre Borgedal nr 27
- Menn 18: Aksel Krogstie nr 26
- Kvinner 18: Lilli-Kristine Lagmandssveen nr. 24 og Sunniva Restad-Amundrud nr. 26
- Kvinner 17 år: Ingeborg Joswig nr. 35

Sportslige aktiviteter langrenn, hopp/kombinert, allidrett og skileik

Gjennom sommeren og høsten har det blitt noen små forandringer i treneroppsettet som ved utgangen av 2025 ser ut som følger.

Skileik, 5-7 år	Malin Bekkelund Elise Pedersen
8-9 år	Kenneth Skansberg Joakim Elvelund
10-12 år	Sigurd Utseth-Hauge
13-16 år	Johan Edin



Skilek

Mellom 15–25 barn var med på skileken på Veldre Sag vinteren 2025. Treningene holdt på frem til snøen ble borte i slutten av mars.

Høstens skilek har blitt gjennomført i gymsalen på Brumunddal ungdomsskole med start etter høstferien. Malin Bekkelund og Elise Pedersen har hatt hovedansvaret for gruppa denne sesongen. Det er veldig gledelig at skilek-gruppen i høst har vært mellom 40–50 stk på treningene, fordelt på 2 grupper.

Da snøen kom sent også i 2025, fikk vi dessverre ikke til skilek på Veldre Sag før jul dette året.

Langrenn

8-9 år

Under vinteren 2025 ledet Kenneth Skansberg og Joakim Elvelund denne gruppen på skitrening. Lek og skimestring står i fokus, og mellom 15–25 utøvere har deltatt hver uke.

Etter høstferien startet barmarkstreningen igjen med oppmøte på Fagerlund skole.

Deltakerantallet på treningene har typisk vært 10–12 stk.

Barmarkstrening ble gjennomført frem til juleferien grunnet snøforholdene.

10-12 år

Vintertreningen 2025 ble ledet av Gustav Kvalevaag-Holm, Marthe Allergodt og Sigurd Utseth-Hauge. Treninger var 2 ganger i uken, og det var mellom ca. 15–18 utøvere på mandagstreningene og noen færre på torsdager. Lek og moro blandet med langturer stod på programmet.

Barmarkstreningen startet opp igjen etter høstferien. Sigurd har gjort en kjempegod innsats med en stor gruppe ivrige barn. Flere av klubbens junior- og seniorløpere har også bidratt som trenere på denne gruppen når det har passet. Ca. 15–20 utøvere har vært med på trening hver uke.

13-16 år

Kristian Larsen og Håkon Antonsen har ledet denne gruppa gjennom vinteren 2025.

Langturer, intervall og teknikk er noe av innholdet under vintertreningen. Mellom 3–10 utøvere har deltatt på treningene gjennom vinteren. På Hovedlandsrennet i Holmenkollen var Isak Engeskaug, Pål Bolstad og Birk Bergaust på plass og representerte Mjøs ski.

Barmarkstreningen kom grunnet mangel på trener ikke i gang før i midten av august. Siden da har Johan Edin vært trener for en gruppe på mellom 5–14 stk. Fra slutten av oktober har vi hatt torsdagstreningene inne i BRUSK-hallen sammen med 10–12-årsgruppen, hvor sirkeltrening og leker har vært på programmet.

Junior

Vinteren 2025 hadde vi 3 stk juniorer som satset langrenn: Simen Antonsen, Emilie Starheim Werven og Sara Hovde. Alle sammen med base på Wang Toppidrettsgymnas på Hamar.

Til sesongen 25/26 har 4 stk utøvere gått opp til juniorklasse, og Sara Hovde har tatt et steg opp i seniorklassen. Klubbens juniorer har også i år hatt tilgang til å være med på Team Hedmarken for å trene sammen med utøvere fra andre klubber i regionen.

Senior

Under vinteren 2025 fortsatte Jonas Vika å levere fine resultater med bl.a. en 4. plass under NM på Gåsbu. Mats Opsal viser også at han nærmer seg de aller beste i sprintløypa, og Anders Grini satser videre på langløp med fine plasseringer som viser fin utvikling.



Ovennevnte seniorer trener og konkurrerer med private lag i tillegg til Mjøs ski innenfor 25/26-sesongen.

Hopp og kombinert

Syver Bjerke-Lunde representerte Norge under Youth Cup i Harrachov i starten av 2025 med en fin 4. plass som beste resultat. Syver fikk også med seg 2 stk 3. plasser fra Hovedlandsrennet i kombinert og en 4. plass i hopp.

Økonomisk status ved utgangen av driftsåret

Vi fortsetter å benytte regnskapsfører for å føre vårt regnskap. Vi har avtale med R2 Økonomi, 3-årig avtale som ble inngått høsten 2023. Vi fortsetter å benytte samme regnskapssystem som tidligere, Tripletex. Oppstart og samarbeidet med R2 Økonomi har fungert veldig godt og er en god samarbeidspartner for Mjøs ski.

Vi fortsetter den gode jobben med medlemslister/registrering for å få en bedre oversikt og styring over medlemsmassen. Dette gjøres via MinIdrett. Jobben som ble startet i 2019 ser vi fortsetter å gi resultater i form av bedre og lettere håndtering av utfakturering av både medlemskontingent og treningsavgift via denne løsningen. Vi opplever å ha et til enhver tid oppdatert medlemsregister samt at vi har god kontroll på innbetalinger av kontingenter.

Årsoppgjør 2025

Årsresultatet for 2025 viser et regnskapsmessig underskudd på –385 621 kr. Det er viktig å presisere at dette ikke reflekterer den reelle driftsøkonomien, fordi:

1. Avskrivningene påvirker resultatet kraftig

Det ble bokført nesten 795 000 kr i avskrivninger i 2025.

Som idrettslag får vi betydelige tilskudd til investeringer (løypemaskin, anlegg, garasje osv.). Disse investeringene må avskrives som kostnad hvert år, selv om tilskuddene dekket mesteparten av utgiftene.

Dette gjør at resultatet ser dårligere ut enn realiteten.

2. Driftsøkonomien er i praksis positiv

Ser vi bort fra avskrivningene, viser den ordinære driften et tilnærmet positivt driftsbidrag. Underskuddet er altså i hovedsak regnskapsteknisk, ikke kontantmessig.

3. Likviditeten er god

Laget har solid betalingsevne med over 2,2 millioner i bankinnskudd ved årsslutt 2025.

4. Negativ egenkapital er regnskapsteknisk

Den skyldes kombinasjonen av:

- Store investeringer aktivert i balansen



- Store tilskudd bokført som reduksjon i investeringene
Dette påvirker egenkapitalen, men ikke lagets økonomiske helse.

Konklusjon

MjøsSki har en robust drift, god likviditet og håndterbar økonomi.

Det regnskapsmessige underskuddet skyldes primært avskrivninger som ikke representerer reelle utbetalinger, og gir derfor et skjevt bilde av resultatet.

Marked.

Marked-/sponsorgruppa har det siste året bestått av Pål Skovli Henriksen med litt bistand fra Bjarte Holm. Arne-Henrik Sandnes har bidratt med annonsesalg, og Monica Engeskaug gjorde en formidabel innsats i MjøsSki magasinet

Våre hovedsamarbeidspartnere for sesongen har vært Sparebank 1 Østlandet, Eidsiva Energi, NRP Sport og R2 Økonomi as / TL-gruppen as. Disse preger klubbtoyet vårt og er klubbens viktigste sponsorer og partnere. Klubben har også et meget godt samarbeid med Wood Hotel by Frichs, som fortsatt har plassen på våre luer- og pannebånd. Avtalen er delvis utvidet til også å gjelde Frichs Hotel Hamar, men noe stort samarbeid har ikke materialisert seg da det ikke er store arrangementer på kalenderen inneværende år. Avtalen som både bidrar godt til klubbens aktiviteter og dekker regnskapsføring med R2 Økonomi og TL-gruppen fungerer fint og der har vi nå blitt godt kjent. Sparebank 1 Østlandet er sammen med Eidsiva Energi og NRP Sport as blitt faste partnere nå over en lengre periode, og Sparebank 1 Østlandet utmerker seg med å alltid også være positive til å støtte oppunder våre arrangementer. En annen større kontrakt har vi også med Meca Fyksen as, som også er et samarbeid som fungerer meget godt og gir våre medlemmer gode priser. Nytt av året er et utvidet samarbeid med Solberg elektroinstallasjon, som gir gjensidig utbytte og medlemsfordeler og et flott samarbeid og støtte fra Eurospar Mølla! Samarbeidet med Fønix har fungert meget bra, et samarbeid som bl.a. gir våre medlemmer flotte vilkår for å trene hos de. Våre hovedsponsorer er fortsatt markert med deres logoer ved inngangen til Veldre Sag, og er godt synlig med andre skilt på bygg/anlegget.

I tillegg har vi fått inn et bra beløp fra andre skiltsponsorer og gjennom blant annet profilering på våre hjemmesider. Det gjøres kontinuerlig en god jobb med fornyelse og opprydding av skilt på saga, og stort sett alle aktører var ved årsskifte betalende. Den geopolitiske situasjonen med tilhørende økonomisk usikkerhet preger selvfølgelig næringslivet noe. Det har ikke vært arrangert sponsortreff, men noen andre tiltak har vært gjennomført, slik som invitasjon til noen av klubbens arrangementer.

Annonsealget i MjøsSki magasinet dekker omtrent kostnadene for bladet, utover å være et flott profileringstiltak for klubben. MjøsSki magasinet var ferdig rett etter jul, og ble delt ut på første runde av lysløyperenn etter dette. Det er delt ut i noen helger gjennom sesongen. Flere av våre støttespillere og annonsører har mottatt bladet, og det har blant annet ligget i butikklokalene til



NRP og hos Eurospar for utdeling. Noen magasiner blir også delt ut under kretsmesterskapet i slutten av mars og da er opplaget tilnærmet fulldistribuert.

Grasrotandelen:

Norsk Tipping sin Grasrotandel har et stort potensial som vi ennå ikke har fått utnyttet fullt ut. Vi forsøker fortsatt å sette fokus på det bl.a. i MjøsSki-magasinet og på sosiale medier, og utviklingen er positiv. Det er et økende antall spillere som støtter MjøsSki, og beløpet er noe stigende.

En stor takk rettes til alle tillitsvalgte som har bidratt med mange flotte bilder og innlegg, samt til Bjarte Holm, Monica Engerskaug og Arne-Henrik Sandnes med hhv. flott bistand i markedsgruppa og annonsesalg i MjøsSki-magasinet. Sistnevnte er også et resultat av et veldig godt samarbeid med Reklamare ift design og trykk!

MjøsSki og våre utøvere har fått mange oppslag i media gjennom året. Spesielt Ringsaker Blad har vært aktive i forhold til å dekke ulike begivenheter der MjøsSki sine løpere har gjort det bra. Vi har tatt noe mer bevisst tak i denne delen, og merker at det er interesse for både breddearbeidet og talentene i klubben.

Vi har også en aktiv webside og FB-sider der vi ser en god stigning i medlemmer/følgere, og har fått noe hjelp av ungdommen til å også profilere oss bedre på Instagram.

Arrangement.

Vår og sommer 2025: Skiskytter-skole, aktivitetsdager med skiskyting i Mjøssparken, dugnad Veldre sag

Høst 2025: HSSK samling med besøk fra landslaget og NSSF sin smørebuss (WaxMafia)

Vinter 2025/2026: Trening skiskyting med kretsutvikler Anders Brattli og trening med NSSF. Innlandscup og KM-skiskyting normal ble arrangert 14. og 15. februar 2026. Totalt antall løpere lørdag var 59 (69 i 2025). 78 (97 i 2025) løpere søndag. Rennet ble flyttet pga. snømangel og det var andre større renn samme helg, kan være uheldig med tanke på antall deltagere. Madshus skiskytterkarusell for skiskyttere ble arrangert 4. mars på Veldre sag med sprint med strafferunder på programmet. Det var skiskyttere fra Tretten, Vingrom, Østre Toten, Nordre Land og MjøsSki. Det ble servert kveldsmat inne på Sagstua etter gjennomført renn.

Lysløyperenn hadde oppstart 8.januar. Det ble også arrangert 15.januar (med klubbmesterskap i skiskyting), 22. januar, 29. januar (klubbmesterskap langrenn), 5. februar, 12. februar (klubbmesterskap skiskyting), 5.mars (klubbmesterskap langrenn), 12. mars, 18.mars og 26. mars. (Opprinnelig skulle det også vært 2.april, men grunnet snømangel utgikk rennet.

Grunnet snømangel ble ikke lysløyperennene som var planlagt 10.desember og 17. desember avholdt.

Telenorkarusellen ble avholdt 8. januar, 5. mars og 26. mars.

KM Hedmark og Oppland ble arrangert på Veldre sag 25. og 26. januar. Et nytt samarbeidsprosjekt mellom skikretsene som arrangeres av Hedmark og Oppland annen hvert år. KM ble holdt for utøvere fra 13 år og oppover. For barn mellom 0 og 12 år ble



MjøsSkicrossen og skisprell arrangert lørdag, og klassisk distanse søndag. Lørdag stilte 203 løpere til start i prologen i kretsmesterskapet for klassene 13 år til menn senior – i tillegg til alle barna i MjøsSkicrossen. Søndag ble 246 løpere registrert i mål av 299 påmeldte, en solid deltakelse gjennom hele helga. Søndag ble også det tradisjonsrike Veldrerennet, et 25 kilometers turrenn, avviklet. Her stilte både mosjonister og erfarne langløpere til start, og rennet ble gjennomført med 21 startende. Klubben satt igjen med nesten 80.000 i inntekter på arrangementet.

Madshus skiskytterkarusell for skiskyttere ble arrangert 29.januar på Veldre sag med sprint på programmet. Det var skiskyttere fra Tretten, Vingrom, Østre Toten, Nordre Land og MjøsSki. Det ble servert gratis kveldsmat i Sagstua etter skirennnet.

Hedmarkscup skiskyting KM normal og kretsrenn sprint 8. og 9. februar

Dette ble et flott arrangement, med mange påmeldte løpere. Lørdag var det 76 til start, og søndag var det 119 løpere. Vi fikk en liten anmerkning på litt dårlig lyd lørdagen, men ellers bare gode tilbakemeldinger.

Kveldsmat etter trening mandag 10. februar. Det ble servert wienerpølser og ostesmørbrød/toast til ca 70 sultne skiglade barn i Sagstua.

Nytt samarbeidsprosjekt sammen med Åsmarka, Moelven, Nybygda og MjøsSki i forhold til **Ringsakermesterskapet**. Klubbene arrangerer henholdsvis hvert 4. år, med stilart fristil. Nybygda arrangerte onsdag 19.februar 2025. Moelv arrangerer i 2026, MjøsSki i 2027 og Åsmarka i 2028.

Skiskytterskolen ble gjennomført 23.-25.mai med 10 utøvere (10 gutter og ei jente i alderen 9-11 år).

Premieutdeling i teatersalen var 9. april. Det var premie til alle som har gått mer enn 5 lysløyperenn og/eller klubbmesterskap. Det var 131 deltakere som hadde gått 5 eller flere lysløyperenn. 119 stk deltok på ett eller begge klubbmesterskapene i skiskyting eller langrenn. Det var også ekstra premie til de som har gått alle rennene denne sesongen. Dette gjaldt 36 stk. Det ble servert kaffe og kaker, og barna fikk gratis brus og kake. Vi hadde også loddsalg med premier til utlodding.

Sommerskiskole Uke 33 (11.-14. august) arrangerte MjøsSki Sommerskiskole på Veldre sag for 9-13 åringer. Ca 50 utøvere fra ulike klubber var påmeldt dette året, det var en økning på 20 stykker fra i fjor. Årets trenere var Emilie, Tiril, Sara, Marthe, Ingeborg, Sigurd, Simen, Pål, Andreas, Isak og Matheo. Alle fra egen klubb. I tillegg hadde vi med oss Jonas Vika og Mats Opsal på rulleskiøktene våre. Det var veldig stas. Dagene består av mye lek og moro, og trening med rulleski, joggesko og sykkel. Alle dager startet med mesternes mester, individuelle konkurranser, og lagkonkurranser. Utøverne fikk testet både utholdenhet, tålmodighet og balansekunst. Det ble servert frokost hver dag, enten havregrøt eller brødmat, og så var det påfyll med lunsj og frukt. Vi gleder oss allerede til neste sommerskiskole.

Kick-off og foreldremøte med byttekveld ble avholdt på Sagstua mandag 27.10 Det ble holdt foreldremøte for langrenn og skiskyttere. Trenerne snakket om hvordan de planlegger årets sesong. Det var også muligheter til å sikre seg litt brukte skiklær og utstyr til en god pris.

Familiesamling Thon Hotell Skeikampen 22. og 23. novemer Over 70 barn, ungdom, trenere og foreldre var samlet til ei gøy, sosial og aktiv helg. Noen ankom allerede fredag, mens resten kom til første økt lørdag morgen.

Lørdag morgen startet med ei økt på ski for utøverne. Supert å endelig få spent skiene på beina. Mange spente barn siden det var første tur på ski. Litt lunsj og avslapping før det var tid for nok ei økt. Denne gangen med joggesko på beina. Økta starta med felles oppvarming for alle utøverne og foreldre. Kvelden ble avslutta med middag, gjemsel, Maskorama på TV og sosialt samvær.



Søsndag startet vi dagen med en god frokost og påfyll av energi på hotellet. Etter frokost var det igjen tid for å finne fram skia og ta fatt på siste økta på denne samlinga. Alle ble delt inn i grupper og hadde ulike aktiviteter. Under økta så fikk vi besøk av Johannes Høsflot Klæbo som stilte opp på bilde sammen med løperne våre. Tusen takk til våre gode trenere, Lilli-Kristine, Kenneth og Johan.

Juleavslutning 1. desember, med felles styrketrening inne i gymsalen på Kirkekretsen skole, Det møtte opp ca 50 ivrige unger i alderen 7-16 år. Økta ble avslutta med pizza fra Pizzabakeren, og vi forflytta oss over til Veldrom hvor vi så Klæbo-filmen. En veldig fin treningsøkt, og filmstund med ivrige Mjøs-ski-løpere.

Veldre Sag anlegg/anleggsutvalget

Det er gjennomført maling av buer på standplass for skispyting, og med oppstart maling av gjerder og utskifting av gulv i mattea, samt rydding av tennung på skytebane. Behov for mer maling og årlig tennungsklipping, samt noen større utbedringer som legging av gulvbelegg oppå utskiftet gulv i mattea, oppretting av mur/legge ny asfalt på standplass og blysammlere. Blysammlere må på plass skal vi ha større renn. Skiskyting ønsker å starte anleggsdugnader før ferien i 2026.

Det er lagt ned en stor innsats av oss på garasjen. Det har blitt ryddet ut alt av det vi ikke trenger mer av gammelt utstyr og ting som har blitt liggende i garasjen over flere år. Det har blitt støpt nytt gulv og alt av det elektriske er byttet ut, nye vifter og det har kommet på plass en ny port og utvendig nytt panel er på plass. Det ble en veldig stor forbedring. Stor innsats av gjengen vår.

I skicrossanlegget ble det satt opp lysmaster og planert rundt hele løypa med gravemaskin så den skal være klar til bruk.

Vi har hatt dugnad sammen med sykkelklubben i august som det var veldig godt oppmøte på, så vi fikk gjort mye vedlikehold og rydding på hele anlegget. Det har blitt kjørt gjennom en del turløyper med gravemaskin og planert og grøftet der det har vært behov, og en ny bro i Brumund har kommet på plass.

Nytt gulv i mattea har blitt lagt og det kommer nye stativ til matter også.

Det har kommet inn en ny sjåfør på løypemaskinlaget, som kjører skogsmaskin til daglig og derfor ikke har noen problemer med å håndtere en slik maskin.

Det har blitt satt opp en gapahuk oppe ved skicrossanlegget som er fin til grilling og hygge. Det er også planlagt en gapahuk til ved den nye løypa som går forbi gamle Veldre sag.



Styret i MjøsSki 16.03.2026

Vibeke Løvholm
Leder (sign)

Birger Svihus
Sekretær (sign)

Johan Edin
Sportslig leder langrenn (sign)

Stig Roar Lierhagen
Anleggsleder Veldre sag (sign)

Andreas Haave
Økonomiansvarlig (sign)

Pål Skovli Henriksen
Markedsansvarlig (sign)

Kristin Hasle Haslestad
Sportslig leder skiskyting (sign)

Anne-Kristin Helland
Arrangementsansvarlig (sign)